[image: image1.png]

            Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

                                     CNPJ – 44.919.611/0001-03                              E-mail inúbia@terra.com.br
                                                 AV. Campos Salles, 113     Inúbia Paulista – Estado de São Paulo.

                     Fone/Fax (18) 35561254          CEP 17760.000

LEI Nº 1.035/2004

- De 15 de Outubro de 2004 -
(Que altera as transferências previstas no Anexo da Lei Municipal nº 1014/2003).

WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal Decreta de acordo com o Autógrafo nº 18/2004 de 15 de Outubro de 2004, e eu Sanciono e Promulgo a seguinte Lei......

Artigo 1º - Ficam alterados no anexo da Lei 1014/2003 (com valores limites para transferências às entidades), o montante a ser transferido a Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Osvaldo Cruz e ao CIMPAG-Consórcio Interm. da Patrulha Agrícola, como segue abaixo:

Anexo
	Código
	Discriminação
	Recursos.

	Classificação Orçamentária:
	De
	Para

	02.01.04 – Fundo Municipal de Saúde

	10.301.0120.2013
	Atendimento aos Programas PSF e PACS

	3.3.50.43.00
	Creche e Centro de O. Familiar de Inúbia Pta
	R$ 137.000,00
	R$172.000,00

	10.302.0120.2014
	Transferências a entidades voltadas à saúde

	3.3.50.43.00
	Irmandade da Sta Casa de Miseric.de Osv. Cruz
	R$ 12.000,00
	R$ 20.000,00

	02.01.09- Agricultura

	20.605.0260.2035
	Manutenção de Pontes e Estradas Municipais

	3.3.50.41.00
	CIMPAG- Consórcio Interm. da Patrulha Agrícola
	R$ 31.000,00
	R$ 52.000,00

Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                       Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, aos 15 dias do mês de Outubro de 2004.

WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria Municipal, publicada por afixação no lugar público de costume e na imprensa e arquivada no Cartório local.

AMÉRICO MILANI DALLALANA

Diretor de Secretaria

Aprovada pelo Autógrafo nº 18/2004 de 15 de Outubro de 2004.